
Contacto

Teléfono 913955638
Fax 913955123
Correo Electrónico mmoyas@oc.mde.es

Dirección Postal

Paseo de la castellana, 109
(28046) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 16/0001097
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-02-2017
a las 11:56 horas.

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de Gestión Económica
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KEu89CayZWk%3D

Objeto del Contrato: Adquisición mobiliario.- Agregaduría de Defensa en Rabat

Presupuesto base de licitación
Importe 3.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.500 EUR.

Clasificación CPV
39000000 - Mobiliario (incluido el de oficina), complementos de mobiliario, aparatos electrodomésticos (excluida la
iluminación) y productos de limpieza.

Plazo de Ejecución
Del 01/12/2016 al 31/12/2016

Lugar de ejecución

Dirección Postal

Marruecos

Adjudicado

Adjudicatario

Ute Geant Rabat
Identificador empresa xxxxxxx

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.484 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.484 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación único licitador
Fecha del Acuerdo 01/12/2016
Plazo de Formalización Del 01/12/2016 al 31/12/2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KEu89CayZWk%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=A7OFe%2FrPs68QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002321779 |  2017-088806 | jue, 16 feb 2017 11:56:56:455 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
86905590631144296153898877057590782053 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=A7OFe%2FrPs68QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

